	
	Муниципальное образование город Муравленко

	
	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности 
руководителей муниципальных учреждений муниципального образования город Муравленко, и членов их семей 
за период с 01 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г.

	
	

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности 
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь объекта (кв.м)
	страна расположения объекта
	вид объекта
	площадь объекта (кв.м)
	страна расположения объекта
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Денисенко И.Д.
	Директор муниципального бюджетного учреждения культуры "Эколого-краеведчсекий музей города Муравленко"
	Квартира
	общая долевая, доля  в праве 1/3
	72,70
	Россия
	Квартира
	49,80
	Россия
	Легковой автомобиль, TOYOTA COROLLA VERSO
	1 900 116,16

	2
	Супруг
	 
	Квартира
	общая долевая, доля  в праве 1/2
	49,80
	Россия
	-
	-
	-
	-
	706 951,26

	
	
	
	Квартира
	общая долевая, доля  в праве 1/3
	72,70
	Россия
	
	
	
	
	



